DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DE PRÁTICAS
EXPERIMENTAIS NO ENSINO DE FÍSICA: UM RELATO SOBRE ATIVIDADES
REALIZADAS COM ALUNOS DO ENSINO MÉDIO. de autoria de MAISA SILVA SANTOS,
MIKAEL SOUTO MAIOR DE SOUSA, LAELCIO GOMES DE PONTES JÚNIOR,
FRANCIKLEISON SILVA DOS SANTOS, JOÃO GUSTAVO DA SILVA MEIRELES, RONEY
ROBERTO DE MELO SOUSA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102439

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102439